Młody Człowiek z dobrą rekomendacją, mo
gący złożyć kaucję i znający oprócz krajo
wych, także język niemieczi, tak w płdrtle,
jak w mowie, znajdzie miejsce jako podró
żujący i inkasent.—Oferty w języku polskim
i niemieckim proszę składać pod 1Ł W. W.
500. poste-restante Warszawa, 343

WIELKI BAL
W Niedzielę 16 (28) Stycznia 1883 r., W wiel
kiej Sali Szwa carskiej, Dzielna M 1. 3 dom
od Dzikiej, na którym grać będzie donorowa
drkiestra.—Początek o godz. 8.—Panowie a
oama płacą k. 50. Damy osobno 15 k. 329

gi SŁOIK 45 Kop.
IVASKJLMMJL

Tłuszcz mineralny, chemicznie ««y-
M sty, łatwo topliwy, nie peujący się, do
Ki użytku aptekarskiego, lekarskiego, i tna-
m letowego, przyjęty w szpitalach wszelkich

Hertel, Leszno 21. 273

OGIER
ka-o gniady,5 lat. ra
sy nnglo - aiab ki oj,
pod siodło, do sprzz-

daaia —Sienna M 9. 243

7

W samem centrum mi <sta, przy ul. Bie
ańskiej M 8, do wynajęcia każdego czasu

*W“ W AM
numerów pożyczki premjowej I-ej emisji z roku 1864, wylosowanych

w Petersburgu dnia 3 (15) stycznia 1883 roku.

LOSOWANIE XXXVI.
Serja Nr Wygrał

14471 29 200,000
14027 48 75,000
17008 25 40,002
8695 3 25,000
6664 201

15447 17 10,000
11'520 11}

3841 161
9709 1) 8,000
9985 6)

Nr Wygrał

37
35
40
36
49

10 I
46
5

34!
4 1,000

Serja

10734
11299
12138
12634
13178
15665
16063
16465
16751
19526

Farby Anilinowe w puszkach oryginalnych funtowych, tudzież malyeh pacz

kach, wystarczających na ufarbowanie jednej sukni, z drukowanym przepisem na
każdej paczce, podług którego farbowanie w domu bardzo łatwo może być wyko
nane w 16 kolorach. 324r

Wypłata wygranych uekuteczui-i się wyłącznie w Banku państwa w Petersburgu
od dnia 1 (13) kwietnia 1883 r.

fotografia amerykańska
zupełna Nowość dla WARSZAWY

9 fotograf]i, „Bijoux” wykończonych i wydanych
w ciągu kilku minut przez wynalazcę ESTABROOKE

w Warszawie, ulica Senatorska Nr 460 (6).
Fotografować się najlepiej w rannych godzinach. 40*

9

, MIESZKANIE
o 1 Li| ca 1883 r.t do wynnjęeia na 1 j»ię-
*rie od frontu, przy ul.

Marszałkow
skiej M 63.—Wiadomość tamże w magazy
nie Celmajstra._____________ 333

Ostrzegam nin^ejszem, iż ża lnych kwi
tów i rewersów, nigdy nie wystawiałam i
Die podpisywałam a wszelkie należności go
towizną płaciłam. Winę więc przyiisze to
bie ten, kto takowe nabywać lub rea!iz>wać
będzie—Warszawa 9 (21) Stycznia 1883 r.

s Józefa Paczkowska.

do interesu egzystującego, niezbędnego w
codziennej konsumcji. z gotówką od 3—4,00)
rs., na korzystnych warunkach, dla wcho
dzącego do spółki—Wiadomość w kantorze
ogłoszeń Kajchmana, Senatorska. 378r

SAŁATA
głowiasta, oczekiwana, nadeszła do składu
owoców, Senatorska 2 i takowy nabywać

327

Zapowiedź.
W d. 4 Lutego w kościele św. Marcina w

Poznaniu, odbędzie się związek małżeński
między p. Feliksem Rowińskim, a ranną Ka-
zimierą Bryzowską. 328

BAL
w salach „Wiktorja“, na Krasińskim pla
cu Ni 3, w Sobotę 15 (27) Stycznia, a na
stępnie w Sobotę 22 Stycznia (3 Lutego) i
w Niedzielę 23 Stycznia (4 Lutego) 1883 r.
Weiseie k 60 i 5 k. na ubogich—Początek
0 codz. 8*/3 wieczór. 330

M BBU»
udziela DAWISON upoważniony przez
Waru. Okręg nauk.—Marjauska 2B.

MF" Orientalina, Nymphe bajadere.